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Ergebnisliste

DMM Zählspiel - Brutto über Par

CR 72,4 · Slope 130 · Par 72

Rang 1   -   Golf Club St. Leon-Rot e.V. +25

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +10

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Sattelkau, Celina Rosa St. Leon-Rot e.V., GC 0,5 1

Bechtold, Marie St. Leon-Rot e.V., GC 1,1 2 74 +1,6 +2

Hart, Carla St. Leon-Rot e.V., GC 4,1 5

Hermes, Caroline St. Leon-Rot e.V., GC 3,9 5 80 +7,6 +8

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     154 +  9,2 + 10

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +15

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Bechtold, Marie St. Leon-Rot e.V., GC 1,1 2 69 -3,4 -3

Hart, Carla St. Leon-Rot e.V., GC 4,1 5 80 +7,6 +8

Hürlimann, Lily St. Leon-Rot e.V., GC 3,1 4 82 +9,6 +10

Hermes, Caroline St. Leon-Rot e.V., GC 3,9 5 (84) (+11,6) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     231 + 13,8 + 15

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     385 + 23,0 + 25

Rang 2   -   Münchener Golf-Club e.V. +60

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +28

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Eisenhut, Anni Münchener GC 1,7 2

Wrenger, Elsa Münchener GC 13,7 16 86 +13,6 +14

Steinberg, Theresa Münchener GC 9,3 11

Maier, Magdalena Münchener GC 14,2 17 86 +13,6 +14
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Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     172 + 27,2 + 28

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +32

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Eisenhut, Anni Münchener GC 1,7 2 79 +6,6 +7

Wrenger, Elsa Münchener GC 13,7 16 80 +7,6 +8

Steinberg, Theresa Münchener GC 9,3 11 89 +16,6 +17

Maier, Magdalena Münchener GC 14,2 17 (93) (+20,6) (+21)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     248 + 30,8 + 32

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     420 + 58,0 + 60

Rang 3   -   Golfclub Hummelbachaue e.V. +70

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +31

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Schulze, Jette Hummelbachaue, GC 3,3 4

Rietdorf, Greta Hummelbachaue, GC 12,5 15 87 +14,6 +15

Nomrowski, Anna Hummelbachaue, GC 13,8 16

Alblas, Carolin Hummelbachaue, GC 15,9 19 88 +15,6 +16

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     175 + 30,2 + 31

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +39

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Schulze, Jette Hummelbachaue, GC 3,3 4 74 +1,6 +2

Rietdorf, Greta Hummelbachaue, GC 12,5 15 87 +14,6 +15

Alblas, Carolin Hummelbachaue, GC 15,9 19 94 +21,6 +22

Nomrowski, Anna Hummelbachaue, GC 13,8 16 (94) (+21,6) (+22)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     255 + 37,8 + 39

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     430 + 68,0 + 70
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Rang 4   -   Düsseldorfer Golf-Club e.V. +76

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +21

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Otten, Anna Lina Düsseldorfer GC 3,3 4

Bernsmeister, Lara Düsseldorfer GC 14,7 17 93 +20,6 +21

Limmer, Viktoria Düsseldorfer GC 13,4 16

Hommel Döring, Anna Marie Düsseldorfer GC 10,5 12 (162d) (+89,6d) (+90d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      93 + 20,6 + 21

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +55

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Otten, Anna Lina Düsseldorfer GC 3,3 4 83 +10,6 +11

Limmer, Viktoria Düsseldorfer GC 13,4 16 86 +13,6 +14

Hommel Döring, Anna Marie Düsseldorfer GC 10,5 12 86 +13,6 +14

Bernsmeister, Lara Düsseldorfer GC 14,7 17 88 +15,6 +16

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     343 + 53,4 + 55

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     436 + 74,0 + 76

Rang 5   -   Golf- und Landclub Schloß Liebenstein e.V. +78

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +15

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Rehm, Annika Liebenstein, G&LC Schloß 4,6 6

Jetter, Chiara Liebenstein, G&LC Schloß 6,8 8 87 +14,6 +15

Seidenbusch, Lea-Sophie Liebenstein, G&LC Schloß 8,5 10

Hellger, Ann-Kathrin Liebenstein, G&LC Schloß 15,8 19 (98) (+25,6) (+26)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      87 + 14,6 + 15
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Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +63

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Rehm, Annika Liebenstein, G&LC Schloß 4,6 6 80 +7,6 +8

Jetter, Chiara Liebenstein, G&LC Schloß 6,8 8 84 +11,6 +12

Seidenbusch, Lea-Sophie Liebenstein, G&LC Schloß 8,5 10 91 +18,6 +19

Hellger, Ann-Kathrin Liebenstein, G&LC Schloß 15,8 19 96 +23,6 +24

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     351 + 61,4 + 63

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     438 + 76,0 + 78

Rang 6   -   Golf- und Land-Club Berlin-Wannsee e.V. +78

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +11

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Fauck, Emily Berlin-Wannsee, G&LC 8,9 11

Krause, Emily Berlin-Wannsee, G&LC 15,4 18 83 +10,6 +11

Rademacher, Linda Berlin-Wannsee, G&LC 12,6 15

Krause, Klara-Sophie Berlin-Wannsee, G&LC 11,3 13 (93) (+20,6) (+21)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      83 + 10,6 + 11

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +67

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Rademacher, Linda Berlin-Wannsee, G&LC 12,6 15 84 +11,6 +12

Fauck, Emily Berlin-Wannsee, G&LC 8,9 11 87 +14,6 +15

Krause, Klara-Sophie Berlin-Wannsee, G&LC 11,3 13 92 +19,6 +20

Krause, Emily Berlin-Wannsee, G&LC 15,4 18 92 +19,6 +20

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     355 + 65,4 + 67

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     438 + 76,0 + 78
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Rang 7   -   Golf-Club Neuhof e.V. +97

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +19

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Aevermann, Lara-Alessandra Neuhof, GC 11,1 13

Groth, Nita Neuhof, GC 12,5 15 91 +18,6 +19

Höfer, Franziska Neuhof, GC 30,6 36

Errolat, Cecilia Neuhof, GC 36,0 42 (124) (+51,6) (+52)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      91 + 18,6 + 19

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +78

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Aevermann, Lara-Alessandra Neuhof, GC 11,1 13 80 +7,6 +8

Groth, Nita Neuhof, GC 12,5 15 85 +12,6 +13

Schumann, Chiara Neuhof, GC 10,0 12 86 +13,6 +14

Höfer, Franziska Neuhof, GC 30,6 36 115 +42,6 +43

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     366 + 76,4 + 78

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     457 + 95,0 + 97

Rang 8   -   Burgdorfer Golfclub e.V. +101

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +9

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Hecht, Noemi Burgdorfer GC 6,2 8

Kaubisch, Mia Sophie Burgdorfer GC 6,8 8 81 +8,6 +9

Johnson, Zoe Burgdorfer GC 17,4 20

Baumgarten-Holthaus, Mathilda Burgdorfer GC 27,3 32 (115) (+42,6) (+43)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      81 +  8,6 +  9
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Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +92

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Kaubisch, Mia Sophie Burgdorfer GC 6,8 8 82 +9,6 +10

Hecht, Noemi Burgdorfer GC 6,2 8 88 +15,6 +16

Dollriess, Sophia Burgdorfer GC 20,1 24 102 +29,6 +30

Johnson, Zoe Burgdorfer GC 17,4 20 108 +35,6 +36

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     380 + 90,4 + 92

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     461 + 99,0 +101

Rang 9   -   Hamburger Golf-Club e.V. +106

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +21

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Henseleit, Felicita Luna Hamburger GC 13,2 16

Quasdorf, Theresa Hamburger GC 14,3 17 93 +20,6 +21

Stinnes, Johanna Hamburger GC 12,0 14

Sollors, Julia Hamburger GC 19,1 22 (102) (+29,6) (+30)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      93 + 20,6 + 21

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +85

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Henseleit, Felicita Luna Hamburger GC 13,2 16 86 +13,6 +14

Quasdorf, Theresa Hamburger GC 14,3 17 93 +20,6 +21

von Finckenstein, Emilie Hamburger GC 19,4 23 94 +21,6 +22

Stinnes, Johanna Hamburger GC 12,0 14 100 +27,6 +28

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     373 + 83,4 + 85

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     466 +104,0 +106
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Rang 10   -   Frankfurter Golf Club e.V. +107

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +51

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Hoffmann, Franziska Frankfurter GC 17,6 21

Kremser, Tessa Frankfurter GC 12,1 14 93 +20,6 +21

Geenen, Tessa Frankfurter GC 12,2 14

Köhler, Sophia Frankfurter GC 17,3 20 102 +29,6 +30

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     195 + 50,2 + 51

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +56

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Geenen, Tessa Frankfurter GC 12,2 14 87 +14,6 +15

Kremser, Tessa Frankfurter GC 12,1 14 89 +16,6 +17

Hoffmann, Franziska Frankfurter GC 17,6 21 96 +23,6 +24

Bell, Katharina Frankfurter GC 18,2 21 (105) (+32,6) (+33)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     272 + 54,8 + 56

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     467 +105,0 +107

Rang 11   -   Golf-Klub Braunschweig e.V. +121

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +60

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Freudenberg, Lilly Braunschweig, GK 12,1 14

Maul, Clara Braunschweig, GK 25,3 30 101 +28,6 +29

Maul, Amelie Braunschweig, GK 32,7 38

Dohrendorf, Eline Charlotte Braunschweig, GK 11,8 14 103 +30,6 +31

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     204 + 59,2 + 60
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Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +61

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Freudenberg, Lilly Braunschweig, GK 12,1 14 81 +8,6 +9

Dohrendorf, Eline Charlotte Braunschweig, GK 11,8 14 92 +19,6 +20

Maul, Clara Braunschweig, GK 25,3 30 104 +31,6 +32

Maul, Amelie Braunschweig, GK 32,7 38 (108) (+35,6) (+36)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     277 + 59,8 + 61

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     481 +119,0 +121

Rang 12   -   Marienburger Golf-Club e.V. +124

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +23

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Glahn, Emilia Marienburger GC 18,5 22

Burrenkopf, Patrizia Marienburger GC 20,1 24 95 +22,6 +23

Scherer, Estelle Marienburger GC 16,6 19

Ziolko, Chiara Marienburger GC 10,9 13 (108) (+35,6) (+36)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      95 + 22,6 + 23

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +101

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Burrenkopf, Patrizia Marienburger GC 20,1 24 91 +18,6 +19

Ziolko, Chiara Marienburger GC 10,9 13 93 +20,6 +21

von Glahn, Emilia Marienburger GC 18,5 22 102 +29,6 +30

Scherer, Estelle Marienburger GC 16,6 19 103 +30,6 +31

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     389 + 99,4 +101

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     484 +122,0 +124
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Rang 13   -   Golfclub Hamburg-Walddörfer e.V. +136

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +62

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Cai, Jessie Hamburg-Walddörfer, GC 10,1 12

Gerlach, Alexandra Hamburg-Walddörfer, GC 22,5 26 98 +25,6 +26

Schaeffer, Carlotta Hamburg-Walddörfer, GC 15,1 18

Wiegmann, Laura Hamburg-Walddörfer, GC 21,7 25 108 +35,6 +36

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     206 + 61,2 + 62

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +74

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Schaeffer, Carlotta Hamburg-Walddörfer, GC 15,1 18 95 +22,6 +23

Cai, Jessie Hamburg-Walddörfer, GC 10,1 12 96 +23,6 +24

Wiegmann, Laura Hamburg-Walddörfer, GC 21,7 25 99 +26,6 +27

Gerlach, Alexandra Hamburg-Walddörfer, GC 22,5 26 (111) (+38,6) (+39)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     290 + 72,8 + 74

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     496 +134,0 +136
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